- 운영 자동화, 데이터 연동, 관리 효율화 등

나. 유지보수 

- 수시 모니터링 및 장애 및 버그 수정 

- 이용자 편의를 위한 사용자 및 관리자페이지 UI/UX 개선 등

- 콘텐츠 업데이트 

- 사용자 회원가입 및 개인정보 보호법(보안) 대응 등

- 안정적인 운영을 위한 최적화, 품질, 하자보수 관리 

3. 사업기간

○ (사업기간) 계약체결일로부터 ~ 2026. 12. 31

4. 사업비용

○ (사업비용) 금 85,000,000 원(금 팔천오백만 원 / 부가세 별도)

1. 과업 범위

◦과업명: 1차 리뉴얼 

◦목적: 변화 팬 체감 극대화, 최신 트렌드에 맞춘 UI/UX 개선>

◦기간: 26/2/28일까지 완료 필요 (26시즌 K리그 개막 이전)

◦과업 주요범위: 

- 웹/앱 디자인 UI/UX 개선

- 앱 아이콘/스플래시 디자인 

- 메인/선수단 프로필/경기일정 페이지 개선

- 좌석뷰 기능 신설 등

◦과업명: 2차 리뉴얼